

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



platt nera

Platt Nera International Limited

佰達國際控股有限公司*

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1949)

**截至二零二五年六月三十日止六個月的
中期業績公告**

摘要

- 本集團截至二零二五年六月三十日止六個月(「二零二五年上半年」)的收益為約30.4百萬泰銖，較本集團截至二零二四年六月三十日止六個月(「二零二四年上半年」)的收益約66.4百萬泰銖減少約54.3%，主要由於客戶將若干主要項目延遲至二零二五年下半年所致。
- 本集團錄得虧損淨額約45.7百萬泰銖，而二零二四年上半年則錄得除稅後純利約1.2百萬泰銖，乃由於與同期收益減少的原因相同所致。

* 僅供識別

簡明綜合損益及其他全面收益表
截至二零二五年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二五年 (未經審核) 千泰銖	二零二四年 (未經審核) 千泰銖
收益	4	30,399	66,454
銷售及服務成本		<u>(25,636)</u>	<u>(49,931)</u>
毛利		4,763	16,523
其他收入及收益淨額		21,656	35,921
銷售及分銷開支		(1,593)	(2,778)
行政開支		(50,388)	(23,987)
出售附屬公司虧損		(1,147)	–
分佔聯營公司虧損		–	(1,461)
財務成本		<u>(19,023)</u>	<u>(23,017)</u>
除稅前(虧損)溢利	5	(45,732)	1,201
所得稅	6	<u>–</u>	<u>–</u>
本公司股東應佔期內(虧損)溢利		(45,732)	1,201
其他全面收益			
其後可能重新分類至損益的項目：			
換算海外業務的匯兌差額		<u>2,081</u>	<u>–</u>
全面(開支)收益總額		<u>(43,651)</u>	<u>1,201</u>
本公司擁有人應佔每股虧損(溢利)	8		
基本及攤薄(泰銖分)		<u>(6.18)</u>	<u>0.20</u>

簡明綜合財務狀況表
於二零二五年六月三十日

		於	
		二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
	附註		
非流動資產			
租賃物業裝修及設備		9,372	9,621
電腦軟件		15	46
使用權資產	9	3,554	44,777
融資租賃下應收租金	9	-	382
貿易應收款項	10	-	5,149
合約資產		240,135	241,542
預付款項、其他應收款項 及其他資產	11	9,869	2,436
已抵押銀行存款	12	83,618	72,804
遞延稅項資產		15,573	15,573
非流動資產總值		362,136	392,330
流動資產			
存貨		93,024	93,043
融資租賃下應收租金	9	15,184	31,599
貿易應收款項	10	184,094	289,540
合約資產		48,944	50,743
預付款項、其他應收款項 及其他資產	11	140,513	220,922
預付所得稅		15,224	13,526
按公平值計入損益的金融資產		91,399	70,536
現金及現金等價物		80,435	74,747
流動資產總值		668,817	844,656
流動負債			
合約負債		8,745	10,378
貿易應付款項	13	318,734	413,001
其他應付款項及應計費用		104,656	88,584
應付所得稅		6,699	6,699
銀行及其他借貸	14	99,966	124,372
租賃負債	9	3,796	17,356
流動負債總額		542,596	660,390
流動資產淨值		126,221	184,266
總資產減流動負債		488,357	576,596

		於	
		二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
	附註		
非流動負債			
貿易應付款項	13	-	5,053
銀行及其他借貸	14	120,818	136,836
租賃負債	9	-	27,459
界定福利責任		5,565	5,131
附屬公司優先股		37,740	37,740
		<u>164,123</u>	<u>212,219</u>
非流動負債總額		164,123	212,219
資產淨值		324,234	364,377
權益			
本公司股東應佔權益			
已發行股本	15	33,915	28,712
儲備		290,319	298,839
		<u>324,234</u>	<u>327,551</u>
非控股權益		-	36,826
權益總額		324,234	364,377

簡明綜合權益變動表

截至二零二五年六月三十日止六個月

	已發行 股本 千泰銖	股份 溢價賬 千泰銖	合併儲備 千泰銖	換算儲備 千泰銖	界定福利 計劃儲備 千泰銖	累計虧損 千泰銖	權益總額 千泰銖	非控股 權益 千泰銖	權益總額 千泰銖
於二零二四年十二月三十一日、 二零二五年一月一日	28,712	634,438	181,900	(1,176)	2,850	(519,173)	327,551	36,826	364,377
期內虧損	-	-	-	-	-	(45,732)	(45,732)	-	(45,732)
其他全面(開支)收益									
換算海外業務的匯兌差額	-	-	-	2,081	-	-	2,081	-	2,081
全面(開支)收益總額	-	-	-	2,081	-	(45,732)	(43,651)	-	(43,651)
二零二五年新股份配售事項 (扣除開支)	5,203	35,131	-	-	-	-	40,334	-	40,334
出售附屬公司	-	-	-	-	-	-	-	(36,826)	(36,826)
於二零二五年六月三十日	<u>33,915</u>	<u>669,569</u>	<u>181,900</u>	<u>905</u>	<u>2,850</u>	<u>(564,905)</u>	<u>324,234</u>	<u>-</u>	<u>324,234</u>

截至二零二四年六月三十日止六個月

	已發行 股本 千泰銖	股份 溢價賬 千泰銖	合併儲備 千泰銖	換算儲備 千泰銖	界定福利 計劃儲備 千泰銖	累計虧損 千泰銖	權益總額 千泰銖	非控股 權益 千泰銖	權益總額 千泰銖
於二零二三年十二月三十一日、 二零二四年一月一日	24,981	503,191	181,900	-	510	(233,093)	477,489	-	477,489
年內溢利	-	-	-	-	-	1,201	1,201	-	1,201
全面(開支)收益總額	-	-	-	-	-	1,201	1,201	-	1,201
於二零二四年六月三十日	<u>24,981</u>	<u>503,191</u>	<u>181,900</u>	<u>-</u>	<u>510</u>	<u>(231,892)</u>	<u>478,690</u>	<u>-</u>	<u>478,690</u>

簡明綜合現金流量表

截至二零二五年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千泰銖	二零二四年 (未經審核) 千泰銖
經營活動的現金流量		
經營及經營活動所得現金	<u>38,116</u>	<u>23,736</u>
投資活動的現金流量		
購買租賃物業裝修及設備項目	(1,643)	(92)
購買按公平值計入損益的金融資產	(93,729)	–
出售按公平值計入損益的 金融資產所得款項	82,651	–
已收股息	<u>3,424</u>	<u>425</u>
投資活動(所用)所得現金流量淨額	<u>(9,297)</u>	<u>333</u>
融資活動的現金流量		
新增銀行及其他借貸	–	5,360
償還銀行及其他借貸	(37,155)	(29,769)
股東貸款	–	–
已抵押銀行存款減少總額	1,383	10,357
已抵押銀行存款增加總額	(12,197)	(154)
償還應付最終控股公司款項	–	(401)
向應付最終控股公司款項 (支付)收取的現金淨額	–	6,258
二零二五年配售股份所得款項	40,788	–
發行股份應佔的交易成本	(453)	–
租賃付款的本金部分	(6,702)	(2,139)
已收利息	413	390
已付利息	<u>(5,939)</u>	<u>(10,484)</u>
融資活動所用現金流量淨額	<u>(19,862)</u>	<u>(20,582)</u>

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	(未經審核)	(未經審核)
	千泰銖	千泰銖
現金及現金等價物增加淨額	8,957	3,487
期初現金及現金等價物	<u>55,003</u>	<u>(6,550)</u>
期末現金及現金等價物	<u><u>63,960</u></u>	<u><u>(3,063)</u></u>
現金及現金等價物結餘分析		
現金及銀行結餘	164,053	80,943
減：已抵押銀行存款	<u>(83,618)</u>	<u>(73,735)</u>
簡明綜合財務狀況表所載現金及 現金等價物	80,435	7,208
減：銀行透支	<u>(16,475)</u>	<u>(10,271)</u>
簡明綜合現金流量表所載現金 及現金等價物	<u><u>63,960</u></u>	<u><u>(3,063)</u></u>

簡明綜合中期財務資料附註

1. 公司及集團資料

Platt Nera International Limited (「本公司」) 為於二零一八年十一月二十三日在開曼群島註冊成立的有限公司，其股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」) 主板上市。本公司的註冊辦事處位於Cricket Square, Hutchins Drive, PO Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands，而本公司在泰國的主要營業地點位於170/9-10 Ocean Tower 1, 4th Floor, Soi Sukhumvit 16 (Sammit), Ratchadapisek Road, Klongtoey, Bangkok 10110, Thailand。截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團主要於泰國從事提供IT集成解決方案及IT支援服務以及出售設備。

2. 呈列及編製基準

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月未經審核中期簡明綜合財務資料乃根據上市規則附錄十六所載適用披露規定編製。未經審核中期簡明綜合財務資料並不包括年度財務報表所需的所有資料及披露，應連同本公司截至二零二四年十二月三十一日止年度的年度報告所載本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的財務報表一併閱讀。編製本簡明綜合財務資料時採用的會計政策及編製基準與根據國際財務報告準則(「國際財務報告準則」，包括所有經國際會計準則理事會(「國際會計準則理事會」) 批准的準則及詮釋) 編製的本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的財務報表所採納者一致。該等財務報表乃按歷史成本法編製，惟根據財務報表所載「界定福利計劃」的會計政策計量的界定福利責任除外。該等財務報表乃以泰銖呈列，除另有指明外，所有數值均約整至最接近的千位數(「千泰銖」)。

3. 分部資料

經營分部資料

由於本集團的收益、呈報業績以及總資產均產生自單一經營分部，即提供IT集成解決方案、IT支援服務及出售設備，故並無呈列任何經營分部資料。

地區資料

本集團於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止各六個月的收益均來自泰國的外部客戶，且本集團的非流動資產均位於泰國。

有關主要客戶的資料

向客戶(於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月個別貢獻本集團總收益的10%或以上)銷售產生的收益如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千泰銖	二零二四年 (未經審核) 千泰銖
客戶A	11,046	9,466
客戶B	7,201	19,910
客戶C	4,956	2,167

4. 客戶合約收益

本集團主要於泰國從事提供IT集成解決方案及IT支援服務以及出售設備。

(a) 客戶合約收益的分類

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千泰銖	二零二四年 (未經審核) 千泰銖
按貨品或服務類型劃分：		
IT集成解決方案	18,128	12,111
IT支援服務	9,935	54,343
出售設備	2,336	-
客戶合約收益總額	<u>30,399</u>	<u>66,454</u>
按收益確認時間劃分：		
於某一時間點轉移	6,378	2,247
於一段時間內轉移	24,021	64,207
客戶合約收益總額	<u>30,399</u>	<u>66,454</u>

(b) 合約結餘

	於	
	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
貿易應收款項	270,981	381,576
減：減值	(86,887)	(86,887)
	<u>184,094</u>	<u>294,689</u>
合約成本	187,533	169,553
減：減值	(137,016)	(137,016)
	<u>50,517</u>	<u>32,537</u>
合約資產(下文附註(i))	382,295	385,501
減：減值(下文附註(i))	(93,216)	(93,216)
	<u>289,079</u>	<u>292,285</u>
合約負債(下文附註(ii))	<u>8,745</u>	<u>10,378</u>

- i. 合約資產指實體已向客戶轉讓貨品或服務而有權收取代價的權利，且該權利取決於時間流逝之外的其他因素。當收取代價的權利成為無條件時，合約資產轉撥至貿易應收款項。

於報告期末收回或結清合約資產的預計時間如下：

	於	
	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
於一年內	48,944	50,743
一年以後	240,135	241,542
	<u>289,079</u>	<u>292,285</u>

- ii. 合約負債指本集團就其已向客戶收取的代價(包括就進行中服務向客戶收取的進度付款及於開始提供服務或交付產品前向客戶收取的預付按金)而須向客戶轉讓貨品或服務的責任。當本集團根據合約履行責任時，合約負債確認為收益。

5. 除稅前虧損(溢利)

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	(未經審核)	(未經審核)
	千泰銖	千泰銖
員工成本：		
僱員福利開支(包括董事薪酬)：		
薪金、津貼及實物福利	16,984	22,875
界定供款計劃供款**	507	681
界定福利計劃的福利開支淨額	<u>434</u>	<u>514</u>
僱員福利開支總計	17,925	24,070
減：計入已提供服務成本的金額	<u>(6,101)</u>	<u>(9,782)</u>
	<u>11,824</u>	<u>14,288</u>
已提供服務成本	<u>25,636</u>	<u>49,931</u>
其他：		
租賃物業裝修及設備的折舊	1,891	157
使用權資產折舊	5,546	1,939
電腦軟件攤銷*	32	32

* 該項目在綜合損益及其他全面收益表內計入「行政開支」。

** 本集團作為僱主並無任何沒收供款可用於降低現有供款水平。

6. 所得稅

由於本集團於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月並無應課稅溢利，故並無計提所得稅開支。

由於本集團於截至二零二五年六月三十日止六個月並無於香港產生任何應課稅溢利(二零二四年六月三十日：無)，故並無就香港利得稅作出撥備。

7. 中期股息

董事並無就截至二零二五年六月三十日止六個月建議派發中期股息(截至二零二四年六月三十日止六個月：無)。

8. 本公司股東應佔每股虧損

本公司每股基本虧損乃按本公司擁有人應佔期內虧損45,732,000泰銖(二零二四年六月三十日：溢利1,201,000泰銖)及期內已發行普通股加權平均數740,000,000股(二零二四年六月三十日：600,000,000股)計算。

9. 租賃

本集團作為出租人

於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，融資租賃下應收租金與本集團向承租人提供存摺機的融資租賃安排有關，租期為5年及年利率為1.85%。期內，有關融資租賃下應收租金的財務收入205,000泰銖(二零二四年六月三十日：517,000泰銖)於損益確認。

於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，本集團於未來期間應收其客戶的未貼現租賃付款如下：

	最低租賃應收款項		最低租賃應收款項現值	
	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
一年以內	15,235	31,854	15,184	31,599
一年後但兩年內	-	383	-	382
兩年後但三年內	-	-	-	-
最低融資租賃應收款項總額	15,235	32,237	15,184	31,981
減：未賺取財務收入	(51)	(256)	-	-
淨融資租賃應收款項總額 分類為流動資產部分	15,184 (15,184)	31,981 (31,599)	-	-
非流動部分	-	382	-	-

本集團作為承租人

本集團作為承租人就經營中使用的若干辦公場所及辦公設備訂有租賃安排。租賃辦公場所及辦公設備的租期通常為2至3年。

(a) 使用權資產

本集團使用權資產的賬面值及截至二零二五年六月三十日止六個月內變動如下：

	辦公場所 千泰銖
於二零二四年一月一日	9,369
添置	43,293
計提折舊	<u>(7,885)</u>
於二零二四年十二月三十一日、 二零二五年一月一日	44,777
添置	
出售	(35,677)
計提折舊	<u>(5,546)</u>
於二零二五年六月三十日	<u>3,554</u>

(b) 租賃負債

本集團租賃負債的賬面值及截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月內變動如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千泰銖	二零二四年 (未經審核) 千泰銖
於一月一日	44,815	9,542
新租賃	-	-
期內確認的應計利息	704	285
出售	(35,021)	-
付款	<u>(6,702)</u>	<u>(2,139)</u>
於六月三十日	3,796	7,688
分類為流動負債部分	<u>(3,796)</u>	<u>(3,892)</u>
非流動部分	<u>-</u>	<u>3,796</u>

10. 貿易應收款項

	於	
	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
貿易應收款項	270,981	381,576
減：減值	(86,887)	(86,887)
	<u>184,094</u>	<u>294,689</u>
分類為流動資產部分	<u>(184,094)</u>	<u>(289,540)</u>
非流動部分	<u>–</u>	<u>5,149</u>

- a. 本集團與其客戶之間的貿易條款主要以信貸形式訂立。信貸期一般為發票日期起7至30天。每名客戶均設有最高信貸額度。本集團力求嚴格控制未收回應收款項以盡量減低信貸風險。高級管理層會定期檢討逾期結餘。

鑒於上文所述以及本集團的貿易應收款項乃與若干信譽良好的客戶有關，因此本公司董事認為並無重大信貸風險。

貿易應收款項不計息，惟金額為125,635,000泰銖(二零二四年十二月三十一日：234,460,000泰銖)的貿易應收款項包含重大融資部分，將於五年內結清。

- b. 於報告期末，基於發票日期及扣除虧損撥備的貿易應收款項賬齡分析如下：

	於	
	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
一個月以內	1,592	9,657
一至三個月	6,479	479
三至六個月	215	3,565
六個月以上	40,671	37,157
	<u>48,957</u>	<u>50,858</u>
未開發票(下文附註)	<u>135,137</u>	<u>243,831</u>
貿易應收款項總額	<u>184,094</u>	<u>294,689</u>

- * 根據本集團與客戶F之間的協議，本集團負責為客戶F安裝不超過2,900台ATM機，之後在五(5)年內管理該等機器的維護。截至二零二五年六月三十日，本集團已累計完成安裝2,900台ATM機。作為回報，客戶F將在五(5)年內每月向本集團作出付款，因此相關金額將在相應期間「開票」。由於本集團在供應和維護ATM機方面擔任代理角色，根據國際財務報告準則第15號，客戶F的ATM項目收益乃按淨額入賬，即總合約收益減去相關銷售成本後的淨額。

11. 預付款項、其他應收款項及其他資產

	於	
	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
合約成本	50,517	32,537
預付款項	9,494	57,027
就設備支付的按金	-	101,468
應收利息	812	788
按金及其他應收款項	68,584	11,453
應收增值稅	18,348	17,898
其他	3,827	3,387
	<u>151,582</u>	<u>224,558</u>
減：減值	(1,200)	(1,200)
	<u>150,382</u>	<u>223,358</u>
分類為流動資產部分	<u>(140,513)</u>	<u>(220,922)</u>
非流動部分	<u>9,869</u>	<u>2,436</u>

12. 已抵押銀行存款以及現金及現金等價物

		於	
		二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
現金及銀行結餘(定期存款除外)		80,435	74,747
定期存款		<u>83,618</u>	<u>72,804</u>
現金及銀行結餘總額	(a)	164,053	147,551
減：已抵押銀行存款	(b)	<u>(83,618)</u>	<u>(72,804)</u>
現金及現金等價物		<u>80,435</u>	<u>74,747</u>

- (a) 銀行現金按基於每日銀行存款利率計算的浮動利率賺取利息。定期存款為期一年，作為銀行以本集團為受益人所開具擔保函及信用證以及本集團銀行貸款及透支的抵押。銀行結餘及已抵押存款存放於信譽良好且近期並無違約記錄的銀行。
- (b) 於報告期末，本集團若干銀行存款已就獲取擔保函、銀行貸款及銀行透支向銀行作出抵押。

於二零二五年六月三十日，已抵押存款的年利率介乎0.8%至1.15%(二零二四年十二月三十一日：年利率0.8%至1.15%)。

13. 貿易應付款項

本集團的貿易應付款項為無抵押、免息及一般於30至60天內結清。

於報告期末，基於發票日期的貿易應付款項賬齡分析如下：

		於	
		二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
已開發票			
一個月以內		30,265	54,760
一至兩個月		20,277	4,006
兩至三個月		3,117	4,205
三個月以上		<u>140,247</u>	<u>132,761</u>
		193,906	195,732
未開發票		<u>124,828</u>	<u>222,322</u>
		<u>318,734</u>	<u>418,054</u>

14. 銀行及其他借貸

	附註	於	
		二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
銀行透支：			
有抵押	(a)	16,475	19,744
銀行貸款：			
有抵押	(b)	51,158	68,506
其他貸款：			
有抵押	(c)	153,151	172,958
銀行及其他借貸總額		<u>220,784</u>	<u>261,208</u>
分析如下：			
應償還銀行貸款及透支：			
一年內或按要求		55,345	72,876
第二年		6,146	6,154
第三至第五年		6,142	9,220
		<u>67,633</u>	<u>88,250</u>
應償還其他貸款			
一年內或按要求		44,621	51,496
第二年		27,053	33,182
第三至第五年(包括首尾兩年)		81,477	88,280
		<u>153,151</u>	<u>172,958</u>
銀行及其他借貸總額		220,784	261,208
分類為流動負債部分		<u>(99,966)</u>	<u>(124,372)</u>
非流動部分		<u>120,818</u>	<u>136,836</u>

附註：

(a) 銀行透支

於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，有抵押銀行透支按銀行發佈的最低透支利率（「最低透支利率」）計息並須按要求償還。

(b) 銀行貸款

於二零二五年六月三十日，有抵押銀行貸款共計51,158,000泰銖（二零二四年十二月三十一日：68,506,000泰銖）按年利率介乎4.25%至6.70%（二零二四年十二月三十一日：年利率4.25%至6.70%）計息。

於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，本集團的有抵押銀行透支及貸款由一間附屬公司提供擔保及由下列各項作抵押：

(i) 本集團若干銀行存款（附註12）；及

(ii) 自項目收取款項的權利。

(c) 其他貸款

本集團於二零二五年六月三十日的有抵押其他貸款約20,075,000泰銖（二零二四年十二月三十一日：33,823,000泰銖）為來自一間第三方公司的貸款，年利率為4.47%，由一間附屬公司提供的公司擔保作抵押及須於60個月內償還。

於二零二五年六月三十日，其他有抵押貸款約133,076,000泰銖（二零二四年十二月三十一日：139,135,000泰銖）為來自一間第三方公司的貸款，年利率為5.77%，由一間附屬公司提供的公司擔保作抵押及須於60個月內償還。

15. 股本

	二零二五年 六月三十日 千港元	二零二五年 六月三十日 千泰銖	二零二四年 十二月三十一日 千港元	二零二四年 十二月三十一日 千泰銖
已發行及繳足：				
680,000,000股每股面值0.01港元的 普通股	<u>6,800</u>	<u>28,712</u>	<u>6,800</u>	<u>28,712</u>
於二零二五年四月二日120,000,000股 每股面值0.01港元的普通股	<u>1,200</u>	<u>5,203</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
總計	<u><u>8,000</u></u>	<u><u>33,915</u></u>	<u><u>6,800</u></u>	<u><u>28,712</u></u>

16. 關聯方披露

(a) 本集團於期內與關聯方訂立以下重大交易：

	附註	截至六月三十日止六個月 二零二五年 (未經審核) 千泰銖	二零二四年 (未經審核) 千泰銖
與IAH優先股股東的交易：			
已付股息		12,278	10,391
股息開支		<u>944</u>	<u>944</u>
與聯營公司的交易：			
銷售IT支援服務	(i)	<u>-</u>	<u>33,512</u>

附註：

- (i) 交易乃按本集團與聯營公司相互協定的條款及條件進行。
- (b) 有關一間附屬公司就本集團銀行貸款所提供擔保的詳情載於簡明綜合中期財務資料附註14。

(c) 本集團主要管理人員的報酬：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核)	二零二四年 (未經審核)
	千泰銖	千泰銖
短期僱員福利	6,097	7,073
離職後福利	<u>535</u>	<u>686</u>
已付及應付主要管理人員的報酬總額	<u><u>6,632</u></u>	<u><u>7,759</u></u>

17. 或然負債

銀行擔保

於二零二五年六月三十日，銀行代表本集團就本集團日常業務過程中所須承擔的若干履約責任作出169,568,000泰銖(二零二四年十二月三十一日：145,446,000泰銖)的未履行銀行擔保。

18. 批准簡明綜合中期財務資料

截至二零二五年六月三十日止六個月的簡明綜合中期財務資料由董事會於二零二五年八月二十八日批准。

管理層討論與分析

摘要

本集團為泰國金融機構、政府部門及機關(主要為行政、電信及公用事業部門)提供IT解決方案。自二零零四年成立以來，我們獲得諸多大型項目，包括於二零零六年設立、營運及維護其ATM網絡的BAAC ATM項目(「BAAC ATM項目」)、二零一零年的海嘯探測系統及二零一四年的衛星系統項目。我們截至二零二零年的最大客戶為BAAC，我們為其提供ATM IT解決方案，令BAAC建立並繼而運行ATM網絡以服務其獨特的農村客戶群。於二零二零年，我們通過承接客戶F的ATM項目及客戶F的Passbook項目，將客戶範圍擴大至泰國農村地區。於二零二一年，本公司利用其在ATM／現金存款機項目運營方面的豐富經驗簽訂現金存款機項目服務合約，以與私營部門客戶合作。

業務前景

預計二零二五年泰國經濟將增長2.3%，乃受到第一季度較預期強勁的結果及第二季度領先的經濟指標所帶動，儘管預計二零二五年下半年經濟將受到美國關稅及私人消費放緩等多重因素影響而放緩¹。在此不明朗的宏觀經濟環境下，本公司仍能完成現有項目。然而，從微觀層面來看，本公司的部分主要客戶將其新的主要項目由二零二四年延後至二零二五年。

然而，本公司對於該等新的主要項目於二零二五年下半年開展持審慎樂觀態度，並認為本公司未來的收益將相應受惠。例如，於二零二五年六月底，本公司與PEA開展了一個新項目，預期將於二零二五年下半年貢獻約170百萬泰銖的收益。此外，於二零二五年底，本公司將競投兩項本公司有信心取得的主要項目，並於其後展開工作。

結合上文所述，本集團將繼續努力獲取新項目並交付現有項目，對其長期前景仍深具信心。

¹ https://www.bot.or_th/en/thai-economy.html

財務回顧

簡明綜合損益及其他全面收益表

收益

本集團的總收益由截至二零二四年六月三十日止六個月(「二零二四年上半年」)約66.4百萬泰銖減少約54.3%或36.0百萬泰銖至截至二零二五年六月三十日止六個月(「二零二五年上半年」)約30.4百萬泰銖。該減少主要由於CDM項目服務合約減少約33.5百萬泰銖及ATM維護服務減少約10.3百萬泰銖所致。同時，二零二四年底開始的新PEA項目收益於二零二五年上半年增加約8.2百萬泰銖。

毛利及毛利率

於二零二五年上半年，本集團錄得毛利約4.8百萬泰銖或相當於收益的15.7%，而去年同期則錄得毛利約16.5百萬泰銖或相當於收益的24.9%。二零二五年上半年毛利較去年同期下降主要由於客戶將若干主要項目延遲至二零二五年下半年所致。

其他收入及收益淨額

本集團於二零二五年上半年錄得的其他收入約為21.6百萬泰銖，較去年同期減少約14.3百萬泰銖。該減少主要由於按公平值計量的金融資產的未變現收益減少約16.1百萬泰銖，來自收益合約及融資租賃的利息收入減少約7.1百萬泰銖，以及貨幣兌換的未變現收益減少約6.2百萬泰銖所致。同時，與去年同期相比，出售按公平值計入損益的金融資產收益增加約12.1百萬泰銖，而股息收入則增加約3.0百萬泰銖。

銷售及分銷開支

於二零二五年上半年的銷售及分銷開支約為1.6百萬泰銖，較去年同期減少約1.2百萬泰銖，主要由於銷售員工薪金減少約1.1百萬泰銖所致。

行政開支

於二零二五年上半年的行政開支約為50.4百萬泰銖，較去年同期增加約26.4百萬泰銖。該增加主要由於折舊開支增加約5.4百萬泰銖、辦公室開支增加約5.3百萬泰銖、僱員開支增加約0.4百萬泰銖，以及貨幣匯兌虧損增加約15.3百萬泰銖所致。

財務成本

於二零二五年上半年，本集團的財務成本約為19.0百萬泰銖，較去年同期減少約4.0百萬泰銖。該減少主要由於銀行貸款的利息開支減少約4.4百萬泰銖所致。同時，金融租賃的利息開支較去年同期增加約0.4百萬泰銖。

虧損淨額

由於上述因素，本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的虧損約為45.7百萬泰銖，而去年同期則錄得溢利約1.2百萬泰銖。

財務狀況

簡明綜合財務狀況表

流動資產淨值

本集團於二零二五年六月三十日錄得流動資產淨值約126.2百萬泰銖(二零二四年十二月三十一日：約184.3百萬泰銖)，該減少主要由於二零二五年六月出售附屬公司導致設備按金的預付款項減少約101.5百萬泰銖所致。同時，按公平值計入損益的金融資產增加約20.9百萬泰銖，而新項目的合約成本則增加約18.0百萬泰銖。

流動資產

本集團的流動資產由二零二四年十二月三十一日約844.6百萬泰銖減少約175.8百萬泰銖至二零二五年六月三十日約668.8百萬泰銖，主要由於貿易應收款項減少約105.4百萬泰銖、融資租賃下應收租金減少約16.4百萬泰銖，以及因於二零二五年六月出售附屬公司而導致設備按金的預付款項減少約101.5百萬泰銖所致。同時，按公平值計入損益的金融資產增加約20.9百萬泰銖，而新項目的合約成本則增加約18.0百萬泰銖。

流動負債

本集團於二零二五年六月三十日的流動負債約為542.6百萬泰銖(二零二四年十二月三十一日：約660.4百萬泰銖)。流動負債減少主要由於貿易應付款項減少約94.3百萬泰銖，以及銀行及其他借貸減少約24.4百萬泰銖所致。

非流動資產

本集團於二零二五年六月三十日錄得非流動資產約362.1百萬泰銖(二零二四年十二月三十一日：約392.3百萬泰銖)。非流動資產減少主要由於二零二五年六月出售附屬公司而導致使用權資產減少約41.2百萬泰銖。同時，已抵押銀行存款增加約10.8百萬泰銖，以用於新項目的項目融資。

非流動負債

本集團的非流動負債於二零二五年六月三十日減少至約164.1百萬泰銖(二零二四年十二月三十一日：約212.2百萬泰銖)，主要由於二零二五年六月出售附屬公司而導致非流動租賃負債減少約27.4百萬泰銖、來自客戶F的ATM項目的非流動貿易應付款項減少約5.1百萬泰銖，以及銀行及其他借貸減少約16.0百萬泰銖所致。

流動資金及財務資源

於二零二五年六月三十日，本集團的銀行及其他借貸餘額淨額減少約40.4百萬泰銖至約220.8百萬泰銖(二零二四年十二月三十一日：261.2百萬泰銖)，主要由於償還到期付款所致。本集團所有銀行貸款均以泰銖計值。於二零二五年上半年，銀行及其他借貸的實際年利率介乎4.25%至6.70%(二零二四年十二月三十一日：4.25%至6.70%)。

於二零二五年六月三十日，本集團須於一年內償還的計息銀行借貸總額約為100.0百萬泰銖，較二零二四年十二月三十一日約124.4百萬泰銖有所減少，乃由於償還到期貸款所致。

於二零二五年六月三十日，本集團的資產負債比率約為68.1%(二零二四年十二月三十一日：71.7%)，其乃按計息債務除以權益總額再乘以100%計算。本集團業務主要由金融機構的項目貸款融資撥資。

資本架構

本集團的股東權益包括已發行股本、股份溢價、累計虧損及其他儲備。由於二零二五年上半年的全面開支總額約為43.7百萬泰銖，本集團的股東應佔權益由二零二四年十二月三十一日約364.4百萬泰銖減少至二零二五年六月三十日約324.2百萬泰銖。

根據一般授權配售新股份已於二零二五年四月二日完成

於二零二五年三月十七日，根據配售協議，本公司同意根據一般授權按配售價每股配售股份0.08港元配售最多合共120,000,000股本公司普通股予不少於六名承配人，而該等承配人及其實益擁有人為獨立第三方（「配售事項」）。

配售價較配售協議日期在聯交所所報收市價每股0.082港元折讓約2.44%。合共120,000,000股配售股份已成功配售予不少於六名承配人，而配售事項已於二零二五年四月二日完成。120,000,000股配售股份佔(i)緊接配售事項完成前本公司已發行股本約17.65%；及(ii)經配發及發行所有配售股份擴大後本公司已發行股本約11.76%。配售股份的總面值約為1,200,000港元。

配售事項所得款項總額約為9.6百萬港元。配售事項所得款項淨額約為9.251百萬港元(已扣除配售佣金及其他開支)，即每股配售股份的淨發行價約0.077港元，擬用作本集團的一般營運資金。

直至本公告日期，約85%的所得款項淨額已用作行政及營運開支，而約6.6%的所得款項淨額已用作償還銀行貸款。所得款項淨額餘額將於二零二五年十二月三十一日前按擬定用途用作償還銀行貸款。

有關更多詳情，請參閱本公司於二零二五年三月十七日及二零二五年四月二日就配售事項刊發的公告。

資本承擔

於二零二五年六月三十日，本集團並無任何其他重大資本承擔。

附屬公司、聯營公司及合營企業的重大收購及出售事項

於二零二五年六月十日，本集團訂立買賣協議（「該協議」），以代價12,800,000港元向獨立第三方出售本公司間接全資附屬公司環球財富(香港)有限公司的100%已發行股份。出售事項於簽署該協議當日完成。有關詳情，請參閱本公司日期為二零二五年六月十日的公告。

除上文所披露者外，本集團於截至二零二五年六月三十日止六個月內並無任何其他重大收購或出售附屬公司、聯營公司及合營企業。

或然負債

銀行擔保

於二零二五年六月三十日，銀行代表本集團就本集團日常業務過程中所須承擔的若干履約責任作出169,568,000泰銖(二零二四年十二月三十一日：145,446,000泰銖)的未履行銀行擔保。

資產抵押

於二零二五年六月三十日，本集團銀行存款約83,618,000泰銖已就獲取擔保函、銀行貸款及銀行透支向銀行抵押。

僱員及薪酬政策

於二零二五年六月三十日，本集團有50名僱員(二零二四年十二月三十一日：56名僱員)。本集團的勞工成本(包括薪金、花紅、社會保險及公積金)約為16.3百萬泰銖，相當於截至二零二五年六月三十日止六個月本集團收益的53.5%。本集團提供優渥的薪酬待遇，包括具有競爭力的基本薪金加上年度績效花紅，並持續向僱員提供培訓，促進僱員於架構內晉升及提升僱員對本公司的忠誠度。本集團的僱員須接受定期工作績效考核，以釐定晉升前景及薪酬。薪酬乃參考市場常規及個別僱員的表現、資歷及經驗以及本集團業績而釐定。

所持重要投資

本集團於二零二五年六月三十日並未持有任何重要投資。

重大投資或資本資產的未來計劃

本集團於二零二五年六月三十日並無其他重大投資或資本資產計劃。

報告期後事項

於二零二五年八月八日，本公司與一名認購人（「認購人」）訂立認購協議（「認購協議」），據此，本公司有條件同意向認購人配發及發行，而認購人有條件同意按每股0.107港元（較認購協議日期在聯交所所報收市價每股0.130港元折讓約17.69%）認購合共160,000,000股新股份（「認購股份」）（「認購事項」）。認購事項的所得款項總額將約為17.12百萬港元。認購股份將根據一般授權配發及發行。

完成須待聯交所上市委員會批准認購股份於聯交所上市及買賣後，方可作實。有關更多詳情，請參閱本公司於二零二五年八月八日刊發的公告。於本中期業績公告日期，認購事項尚未落實。

除上文所披露者外，董事會並不知悉於二零二五年六月三十日後及直至本公告日期發生任何須予披露的重大事項。

外匯風險

本集團主要在泰國經營，收益來源主要為泰銖（「泰銖」）且主要以泰銖向供應商付款，故因泰銖兌營業所用其他貨幣的匯率波動而面臨的外匯風險有限。本集團以泰銖以外貨幣計值的銀行結餘、貿易及其他應收款項及應付款項以及銀行貸款均面臨外匯風險。本集團將密切監察匯率變動，以管理貨幣風險並根據需要對必要的措施予以評估。

中期股息

董事會不建議就截至二零二五年六月三十日止六個月宣派中期股息。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治

董事會致力維持高水平的企業管治常規及商業道德，深信這對提升本集團的效率及表現，以及保障股東的利益至為重要。董事會不時檢討本公司的企業管治常規，以滿足持份者的期望及符合日益嚴格的監管規定，並履行對卓越企業管治的承諾。

於截至二零二五年六月三十日止六個月內，本公司一直遵守上市規則附錄C1的企業管治守則（「企業管治守則」），惟偏離守則條文第C.2.1條有關主席角色須予區分的規定除外，現闡釋如下：

董事會認為，截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司已遵守企業管治守則的所有適用守則條文，惟偏離企業管治守則守則條文第C.2.1條有關主席及行政總裁的角色應予區分且不應由同一名人士擔任的規定。Asvaplungprohm先生為本公司的主席兼行政總裁，負責戰略發展及業務營運。鑒於業務計劃實施的連續性，董事（包括我們的獨立非執行董事）認為Asvaplungprohm先生是上述兩個職位的最佳候選人，目前的安排符合本公司及股東的整體利益。此外，本集團已針對董事會及獨立非執行董事貫徹實施適當的制衡機制。

董事會將不時檢討企業管治架構及常規並在董事會認為適當的情況下作出必要的安排。

遵守證券交易的標準守則

本公司已採納條款不遜於上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)的證券交易守則(「證券交易守則」)。

經與全體董事進行特定查詢後，彼等均確認於截至二零二五年六月三十日止六個月期間一直遵守標準守則及證券交易守則所載規定準則。

本公司亦就可能掌握本公司內幕消息的僱員進行證券交易制訂條款不遜於標準守則的書面指引(「僱員書面指引」)。本公司並無發現有任何僱員不遵從僱員書面指引之情況。

競爭權益

於二零二五年六月三十日，概無董事或其各自的聯繫人參與任何與本集團業務存在或可能存在競爭的業務或於當中擁有任何權益。

審核委員會審閱

本公司已設立對董事會負責的審核委員會，主要職責包括審閱及監督本集團的財務報告程序及內部監控措施。審核委員會包括三名獨立非執行董事，即阮國權先生、張斌先生及陳志輝先生。阮國權先生擔任審核委員會主席，並具備符合上市規則規定的專業資格及財務事宜經驗。

審核委員會已連同管理層審閱本集團所採用的會計原則及慣例，並已討論內部監控及財務報告事宜，包括審閱本集團截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期財務報表。審核委員會認為本集團截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期財務資料符合相關會計準則、規則及規例，並已作出適當披露。

刊發中期業績及中期報告

本中期業績公告已刊載於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(<http://www.plattnera.com>)。本公司截至二零二五年六月三十日止六個月之中期報告將於適當時候寄發予股東並於上述網站刊載。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「審核委員會」	指	董事會審核委員會
「BAAC」	指	Bank for Agriculture and Agricultural Co-operatives，一間於一九六六年成立的國有銀行，專注於為泰國農村地區的農戶提供銀行服務
「董事會」	指	董事會
「英屬處女群島」	指	英屬處女群島
「現金存款機」	指	現金存款機
「現金存款機項目」	指	有關收購及於泰國便利店安裝現金存款機之項目
「現金存款機項目服務合約」	指	Platt Nera與合營企業簽訂的合約，當中要求前者(其中包括)在10年內開發現金存款機的運行軟件及開關、於泰國便利店安裝現金存款機及運行／維護現金存款機(可進一步延長2年)
「公司條例」	指	香港法例第622章《公司條例》(經不時修訂、補充或以其他方式修改)
「本公司」	指	Platt Nera International Limited，一間於二零一八年十一月二十三日在開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司

「關連人士」	指	具有上市規則賦予該詞的涵義
「企業管治守則」	指	上市規則附錄十四所載《企業管治守則》
「客戶F」	指	一間國有銀行，於泰國提供多種銀行產品及服務
「客戶F的ATM項目」	指	於二零二零年至二零二五年之間的五年內，為客戶F設立2,900台ATM機並為其提供相關操作、支持和維護服務
「客戶F的Passbook項目」	指	於二零二零年至二零二五年之間的五年內，為客戶F設立790台Passbook機並為其提供相關操作、支持和維護服務
「董事」	指	本公司董事
「執行董事」	指	執行董事
「本集團」或「我們」	指	本公司連同我們的附屬公司，或(如文義所指)就本公司成為我們現時附屬公司的控股公司之前的期間而言，指該等附屬公司(猶如彼等於相關時間已為本公司附屬公司)
「港元」	指	香港法定貨幣港元及港仙
「香港」	指	中國香港特別行政區
「IAH」	指	Info Asset Holding (Thailand) Co., Limited (前稱Intel Asset Holding Co., Limited)，一間於二零一八年九月六日根據泰國法律註冊成立的有限公司，為本公司附屬公司
「IAH優先股」	指	IAH股本中每股面值100泰銖的優先股

「獨立第三方」	指	獨立於本公司或我們附屬公司任何董事、主要行政人員或主要股東或我們各自任何聯繫人(定義見上市規則)且與彼等並無關連的人士或公司
「上市」	指	股份於二零一九年七月十六日在主板上市
「上市規則」	指	聯交所證券上市規則(經不時修訂、補充或以其他方式修改)
「主板」	指	聯交所主板
「大綱」	指	於二零一九年六月十七日採納的經修訂及經重列本公司組織章程大綱(經不時修訂)
「標準守則」	指	上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則
「提名委員會」	指	董事會提名委員會
「PEA」	指	泰國國有企業Provincial Electricity Authority，負責地方電力供應
「Platt Nera」	指	Platt Nera Co., Ltd.，一間於二零零四年十月二十八日根據泰國法律註冊成立的有限公司，為本公司附屬公司
「Pynk」	指	Pynk Holding Limited，一間於二零一九年一月八日根據英屬處女群島法律註冊成立的有限公司，為主要股東
「薪酬委員會」	指	董事會薪酬委員會

「證監會」	指	香港證券及期貨事務監察委員會
「證券及期貨條例」	指	香港法例第571章《證券及期貨條例》(經不時修訂、補充或以其他方式修改)
「股份」	指	本公司已發行股本中每股面值0.01港元的普通股
「股份發售」	指	就上市進行的公開發售及配售
「股東」	指	股份不時的持有人
「聯交所」	指	香港聯合交易所有限公司
「主要股東」	指	具有上市規則賦予該詞的涵義，就本公告而言，指Pynk、Asvaplunghroh先生及Talomsin女士
「泰國政府」	指	泰國政府
「泰國」	指	泰王國
「泰銖」	指	泰國法定貨幣泰銖
「%」	指	百分比

代表董事會

Platt Nera International Limited
主席、行政總裁兼執行董事
Prapan Asvaplunghroh

香港，二零二五年八月二十八日

於本公告日期，董事會包括執行董事Prapan Asvaplunghroh先生、洪怡紋女士及吳樹昱先生，以及獨立非執行董事阮國權先生、張斌先生及陳志輝先生。